
120

8. ÖĞRETİCİ

Sizin desteğiniz

Hoş	geldiniz!	Bu	eğitimde,	akran	ekiplerini	ilgi	çekici	sunumlar	
oluşturmalarında	nasıl	destekleyeceğiniz	konusunda	bazı	fikirler	
edineceksiniz.

 

1. Rehberlik edin!

Gençlerinizin	ne	yapmaları	gerektiğini	ve	başarılı	olmak	için	hangi	
araçlara	ihtiyaç	duyduğunu	anlamalarını	sağlayarak	onlara	rehberlik	
edin.	Yeni	beceriler	öğrenmek	heyecan	verici	olabilir,	ama	aynı	zamanda	
onlar	için	yıldırıcı	olabilir.	Size	ihtiyaçları	olduğunda	orada	olun.

 

2. Onları cesaretlendirin!

Onları	her	zaman	kendilerine	inanmaya	teşvik	edin.	Onlara	
basit	bir	fikirle	başlamalarını	hatırlatın.	Pratik	yapmak	
mükemmelleştirir!	Sunumlarını	adım	adım	planlamalarına	
yardımcı	olun,	belki	de	birbirlerine	ekip	rolü	verirlerse	
görevlerinden	bunalmazlar.	Düzenli	takipler	son	teslim	
tarihlerini	korumalarına	yardımcı	olacak	ve	yanlış	yöne	
gitmelerini	önleyecektir.	Yine	de	kesilmiş	ve	tahta	
animasyonlarının	daha	uzun	sürebileceğini	unutmayın.

 

3. Siz de aşina olun! 

Video	oluşturmak	isteğe	bağlıdır	ve	herkesin	ilgi	alanı	değildir.	Infografikler	ve	beyaz	tahta	
animasyonlarının	video	olmadan	da	yapılabileceğini	unutmayın.	Kesilmiş	animasyonlar,	karakterleri	

İlgi çekici sunumlar oluşturmak için akran ekiplerini destekleyin!
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sabit	bir	arka	planın	arkasından	hareket	ettirmek	
için	mıknatıslar	kullanarak	küçük	tiyatro	parçalarına	
dönüşebilir.	Bir	video	oluşturmak	isterlerse,	basit	
düzenleme	tekniklerini	öğrenebilecekleri	birçok	web	
sitesi	bulunmaktadır.	Gençleriniz	sosyal	medyayı	
kullandıkları	için	bu	yöntemleri	zaten	biliyor	olabilirler,	
bu	yüzden	siz	de	aşina	olsanız	iyi	olur!	Araştırma	
araçları,	teknikleri	ve	kullanmak	isteyebilecekleri	
yöntemlerin	her	birinin	pratik	örnekleri	gibi.

 

4. Bazı yerel dernekleri, meslektaşlarınızı  
ve aileleri dahil edin!

Bazı	yerel	dernekleri	veya	meslektaşlarınızı	dahil	edin.	Örneğin,	infografik	konusunda	uzman	bir	fen	
bilgisi	öğretmeni	kesilerek	hazırlanan	bir	animasyon	videosu	konusunda	bir	sanat	öğretmeni	ya	da	nasıl	
oluşturulacağını	bilen	bir	sanatçı	var	mı?	Onlara	ulaşın!

Beyaz	tahta	animasyonuyla	ilgili	bazı	pratik	fikirler	için	lütfen	sonraki	eğitim	izleyin!


